
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/943/23 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Otwocku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Otwocku. 

§ 2. W celu powołania członka Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Otwocku, Prezydent Miasta 
Otwocka występuje w formie pisemnej do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1-5, ust. 3a 
i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz do właściwej miejscowo 
jednostki organizacyjnej prokuratury o wskazanie kandydata na członka Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

§ 3. 1. W celu wyłonienia przedstawiciela organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów działających 
na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej Prezydent Miasta zamieszcza ogłoszenie o naborze kandydatów 
na członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Ogłoszenie o naborze kandydatów publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Otwocka 

§ 4. Organizacje pozarządowe i inne podmioty działające na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej 
wskazują kandydatów na członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w ciągu 14 dni od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia. 

§ 5. Powołując w skład Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego przedstawicieli organizacji 
pozarządowych Prezydent Miasta bierze pod uwagę zakres realizowanych przez organizację zadań na rzecz 
przeciwdziałania przemocy domowej. 

§ 6. Prezydent Miasta powołuje członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego po zawarciu 
porozumień, o których mowa w art. 9a ust. 8 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 7. Odwołania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego dokonuje Prezydent Miasta. 

§ 8. Prezydent Miasta może odwołać członka Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) z własnej inicjatywy, 

2) na wniosek 1/3 członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 9989



3) na wniosek podmiotu, który członek reprezentuje w Miejskim Zespole Interdyscyplinarnym, 

4) na wniosek Przewodniczącego Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 9. Prezydent Miasta uzupełnia skład Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego na zasadach 
przewidzianych do jego powoływania. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 11. Traci moc Uchwała Nr XIV/119/19 Rady Miasta Otwocka z dnia 28 czerwca 2019 r w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego z 2019r. poz. 8780). 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9989


	UCHWAŁA NR LXXXVII/943/23 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12


		2023-09-08T11:03:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




